



Telelok Central de  
Locação e Comércio Ltda.

Tel/Fax: (11) 5077-7000

Nota de Locação  
SP Nº 38420

RUA SARGENTO SILVA NUMES, 137 - RAMOS  
- CEP 21040-232

Município de RIO DE JANEIRO - Estado de RJ  
Inscrição no C.N.P.J. (MF) Nº 08.328.758/0008-00  
Inscrição Estadual Nº 770.951.92  
Inscrição no C.C.M. Nº 02648138

Tipo:

Data Emissão da Nota 28/01/2024

Nome: REIMONT LUIZ OTONI SANTA BARBARA  
Endereço: RUA EVARISTO DA VEIGA, 16 CEP: 20031040  
Município: Rio de Janeiro Estado: RJ  
CNPJ/CPF: 48751626891481516 C.C.M.: 3304557  
Vencimento: 28/02/2024 I.E: 0,0  
Vendedor: CAROL BATISTA

Qtd.	Unid	Discriminação dos Itens	Vir. Unitário	Vir. Total
1	UN	GAVETEIRO VOL. 2G+1PS 300X480X600 BC	R\$ 27,00	R\$ 27,00
1	UN	GAVETEIRO VOL. 2G+1PS 300X480X600 BC	R\$ 27,00	R\$ 27,00
1	PC	BANQUETA OXY 35X35X70 MADEIRA EST. PRETA	R\$ 9,00	R\$ 9,00
1	UN	Bancada Alta 1200x40x1100MM Pé Pannel Branca	R\$ 47,00	R\$ 47,00
15	PC	CADEIRA GIRAT. E MEDIO BS PIR. ATX PT	R\$ 35,00	R\$ 525,00
1	PC	CADEIRA GIRAT. PRES BS ST ENC.TELA PT.	R\$ 50,00	R\$ 50,00
2	PC	POLTRONA APROX C/ BRACO E RODIZIO 50 PU	R\$ 23,00	R\$ 46,00
5	UN	ARMARIO BAIXO 2P+1PRAT 800X500X740 BC	R\$ 35,00	R\$ 175,00
7	UN	GAVETEIRO VOL. 2G+1PS 300X480X600 BC	R\$ 27,00	R\$ 189,00
7	UN	GAVETEIRO VOL. 2G+1PS 300X480X600 BC	R\$ 27,00	R\$ 189,00
8	UN	MESA RETA 1000X600X740 PE TR CX CONEC.BC	R\$ 44,00	R\$ 352,00
1	UN	MESA RETA 1400X600X740 PE TR CX CONEC.BC	R\$ 47,00	R\$ 47,00
1	UN	MESA RETA AUX 800X500X740 PE TR BC	R\$ 20,00	R\$ 20,00
1	UN	MESA REUN.RETA.CENT 1200X1100 PE TR CCON	R\$ 77,00	R\$ 77,00
1	UN	MESA REUN.RETA.INT 1200X1100 PE TR CX CO	R\$ 77,00	R\$ 77,00
1	UN	MESA DE CENTRO	R\$ 13,00	R\$ 13,00
3	UN	POLTRONA - PE MADEIRA CINZA	R\$ 40,00	R\$ 120,00
1	UN	SOFA 2 LUG. BRANCO PE MADEIRA	R\$ 123,00	R\$ 123,00

UNIFICAÇÃO DOS CONTRATOS 418, 504 E 505. Responsável Ledener Assunção - (21) 98402-4473 | 99998-8571 Entrega: Rua Evaristo da Veiga, 16 sala 703

Ref. Faturamento:

28/01/2024

- 28/02/2024

Número Contrato:

505

Não Vale como Recibo  
Atividade isenta de ISS conforme LC 116/2003  
Item 3.01 da lista de Serviços

Valor Total da Nota:

R\$ 1.897,00